
 

S M L O U V A  N A  Z P R A C O V Á N Í  D O K U M E N T A C E  V O D N Í H O  D Í L A  

Smluvní strany: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČO: 01312774  

bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: 3723001/0710 

jejímž jménem jedná: Mgr. Dana Lišková, ředitelka KPÚ pro MSK 

ve věcech technických: Ing. Bohumil Dolanský, vedoucí OSMS  

Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: SPÚ 359859/2023 

 

a 

 

Společnost VRV + AGV 

vedoucí společník: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

se sídlem: Nádražní 90/4, 150 00 Praha 5 

IČO: 47116901, 

DIČ: CZ47116901  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 1930 

Bank. spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu:19-1583390227/0100 

jejímž jménem jedná: Ing. Jan Cihlář, člen představenstva VRV 

Ing. Jiří Frýba, člen představenstva VRV 

společník: Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

se sídlem: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

IČO: 64255611, DIČ: CZ64255611 

jejímž jménem jedná: Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 



 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o poskytnutí služeb v souladu s ustanovením § 1746 

odst. 2 a 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „Prováděcí smlouva“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a s 

úmyslem být touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění 

Prováděcí smlouvy 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Objednatel, Poskytovatel a další smluvní strany uzavřeli dne 3. 9. 2021 Rámcovou 

dohodou, jejímž účelem je zajistit pro Objednatele poskytování plnění 

specifikovaného v Čl. III bod 2. Rámcové dohody. 

Objednatel postupem dle Čl. IV. Rámcové dohody vyzval Poskytovatele, aby 

poskytoval plnění specifikované níže v této Prováděcí smlouvě, a uzavřením 

této Prováděcí smlouvy mu na základě Rámcové dohody zadává provést 

příslušné Služby.  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Poskytovatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje k poskytování následujících 

Služeb: 

Rybník Zpupná Lhota – parc. č. 501 v k. ú. Zpupná Lhota, obec Chotěbuz, okres Karviná 

- Vyhotovení geometrického plánu na vyznačení stavby hráze vodního díla a souvisejících 

objektů do katastru nemovitostí, případně celého vodního díla – 4 měrné jednotky 

Rybniční soustava Kyšinec – parc. č. 490/1, 489, 488/1, 346 v k. ú. Zpupná Lhota, obec 

Chotěbuz, okres Karviná 

- Vyhotovení geometrického plánu na vyznačení stavby hráze vodního díla a souvisejících 

objektů do katastru nemovitostí, případně celého vodního díla – 15 měrných jednotek 

 

(dále jen „Služby“). 

 

Objednatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby 

cenu stanovenou na základě jednotkové ceny uvedené v odst. 3. této 

Prováděcí smlouvy určenou v souladu s Čl. VII Rámcové dohody. 

3. CENA SLUŽEB 

Cena je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši: 



Položka Cena v Kč 

bez DPH 

Sazba 

DPH v % 

Cena v Kč vč. 

DPH 

Vyhotovení geometrického plánu na 

zaměření vodního díla / stavby hráze 

 90 250,- 21 % 109 202,50 

CELKEM: 90 250,-       21 %    109 202,50-  

 

4. TERMÍN PŘEDÁNÍ VÝSTUPU SLUŽEB 

Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do: 31. 10. 2023 

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v této Prováděcí smlouvě, 

se řídí Rámcovou dohodou. V případě rozporu mezi touto Prováděcí smlouvou 

a Rámcovou dohodou se použijí ustanovení této Prováděcí smlouvy, ledaže by 

z Rámcové dohody či z příslušných právních předpisů vyplývalo jinak. 

Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, 

mají veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Prováděcí 

smlouvě stejný význam jako v Rámcové dohodě. 

Tato Prováděcí smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody 

představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Prováděcí 

smlouvy. Lze ji měnit či doplňovat pouze na základě písemných očíslovaných 

dodatků, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 10.2023 a lze ji zrušit písemnou 

dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí s tří měsíční výpovědní lhůtou. 

Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy je příloha: Specifikace Služeb – 

Poskytovatel č. 1 

Tato Prováděcí smlouva je uzavřena elektronicky s elektronickým podpisem.  

Tato Prováděcí Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci 

registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel. 

 

 

 

 

 



 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

Objednatel 

V Ostravě dne  

 

Poskytovatel 

V Praze dne  

 

 

.................................................................... 

Mgr. Dana Lišková                                                   

ředitelka KPÚ pro MSK                                                            

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

                                                 

.................................................................. 

Ing. Jan Cihlář  

člen představenstva 

 

 

                                                                                ………………………………………… 

  

                                                                            Ing. Šárka Balšánková 

                                                                            místopředsedkyně představenstva    

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-19T13:56:42+0200
	Ing. Jan Cihlář


		2023-09-19T15:45:39+0200
	Ing. Šárka Balšánková


		2023-09-25T16:25:19+0200
	Mgr. Dana Lišková 17e04e06b42081be1c4b883596919370cfbf85c4




